GRRTRLT]

pagnssudszma

unfingan1y na

UNARLIMHIDINGY

FITUIYFTIS

AIIYNN

4 \
A1 unih
o o

anuunuazanuddveilaym
Tagilszaed
AUNATIU
Tenudmimwig
VOUANITANE
seoza lunsfng

o

sz Tugivoansise
:i = oor ni s:'l o
unil 2 enmsrazaIdefineates
-3 =) Y =
WUFIUVBIMIHRdURT
nanmstndow
@ =2 =1
UANNITHAA MU LTS
vanmsasaldsunsurlndon
o~ Y 8
NN 3 I5dudumsane
nguifhvanelumsfnun
A o Ag =
w5oeien 1% lun1sanu
msoanuuu lidsunsiidn
aouiflFlunisindou
matfususudeya

- o 3
ﬂ'lﬁ'Jl?’l‘i‘l%W“Uﬂﬂiltﬁ

O N P T

10
17
18

20
20
21
23
24
24



A13UDY (519)

L4
Hh
o “
unii 4 wamsdnw
e  ar g g = o g
deydnuainlylumaeusnalumsnsizvdeya 25
HANIANY 26
unh 5 gl ed)se uazderruenus
=
a3UnansAn, 33
= ==
oAYs1enanIsAnk _ 36
fouaueuuzlumsii 114 38
4
Yorernouuz Tumsdinuisoaiaeo T 39
TEEL NPT Y 40
MANYIN | 42
AMANUIN A TIUGNTIRl 43
LY o
manuIn Y wilidoveanuoynsied 45
manun e swazdvadeyadidnsuTdsunsy 47
I ) < v 4
manudne  TdsunsunsHnieriiuauudusweand uilonuy 53

dmiminmuiia smesesile nmurasiimsesuguy
! ] =
$29ME NINIHN

sz iagiven 103



13

FTUIYATINN

aquitmanedidhsaluntsfindeu SWUNA WO GHAZINE
nsNATeunsumTAndey (Reunisandax 1 Su)TaeTauss

Tuifo (Hand Grip Force) IT4NTZANUDII0AY (Wrist Flexion Force)
wazussvBoateiiaty (Wrist Extension Force) taiatia 3 a¥q 191e1
AldumAuade

mInadeUvAINTAndey 6 dleni (mdansinden 1 5u) TasTausa
Tuile (Hand Grip Force) H34A5%A pdiaiioas (Wrist Flexion Force)
uazusqmﬁaﬂ%’aﬁeﬁu (Wrist Extension Force) $14701{a 3 ﬂ§”’\1 191811
fldumsunas
nSvuifeuduniedl@nnmmmaneunounasuienisindou

oM o o & ' 4 = T ]
HINBUUIANURDBUTINIYANUDUB TILAZANRTULTUHIEAUD DU

o = 1 a = ' |
nlssumsuaunfsdrudeuninas§iu AAUANA YRR IR AY
AWUANANYRSAIUTBEAVUNIATE Y A1 t-test u5aduiTerinfim

1 @ = P
ABUNAEHAINITHnS Y

= 2 tod = ' A
affsfisuamaeriubsuuunasgu Amuand e IRy
AMMLARAIVBIAIUDBUUUINAS U A1 t-test H5nTEANTDITBAY
veinnmneunazndan1sHndeu
nSsusisuanndedrudsunuinas 91U AULANA SRR R AY

1 1 H 1 a &z
ATMIANA VDT IUDIALUINATFIU A1 t-test 5 aTBATa oty

- @ o4 t a 2 N

veannIneuuaznaInN1SAngou
3

Ha@Ign AT srALaus lumsagn nuwlunsd Wufinsdgn

HUUAN 9

26
27

28

29

30

31

32

35



AN

10
11
12
13
14
5

NTUIRYAIN

naesaulsEneuad o vsuniesila
namaInlsznavaie o veunTesdenitlumeoyisia
as = i
sazuauindsznounsin
nanunissiiefitsznouSeudounda
naaunieeloftsznovuasfndindonldau
AVLAAININITOUGUI 1N
MyBUgUINMe Tan1333 Suvind q 1ddes 1 a1
uazgedluseude 4 1
¥ 1 g/ i P g 21’
MIeVgUI1IeN1Y Taemssesiienyigs e Iindanilen
fori dadeas 4 Indeulumsin
) - v &

MR sEABaand1aile

=S = @ dy
mIbpmesanduiions

=} = o ds.’ ¥
nsdamdsanduiiiouvuuas lua

2 =1 2
mMsdatoaile

kY 3!
- | ki 3/ <

mistambenile Taifle naznsnszdundnile

¥ A

= =1 I=1
Msiamienilo doiie
2 =4 g4 .ﬂy 1
AtAdsanauitiousg
P} = g} d;’
mIdaBgana oo Twn
M3BUGUIIRNY Juidmuiianiiie (Forehand)

MseuguInneg lumAmuiandsiie (Backhand)

57
57

58
59

60

60

61
62
63
63
64
64
65
66
69



A

16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

2

¥
FSVIYNIN (D)

mmsinilszneumsaaiioNldinafunnundausevaandiaiie
TaglFusediunnersia
vhm?ﬂuw%’au“lumi?]mfhﬁ Forehand Ground Stroke
vh‘lumi?]n 118 Forehand Ground Stroke
o Y & o a
nwluvziwssundonlunsdunaz dsuninumin
lunisdnindeedeaFasusinnu
[ = ST | & & oA o

MALAAIMITIANT A Taen1s 1R eeraSe@any

A . & - - ='1 =2
winsllomodivuausslumsiln T uvaizioanusinn
naasiunssundonlumsinluvi® Backhand Ground Stroke
miﬂnﬁlu‘vi"nﬁ Backhand Ground Stroke
Ve Teundouluni1seny@ Forehand Volley
A luvA Forehand Volley

v ra) g} < v =

Nuasounsonlunsdnyia Backhand Volley
asAnluviid Backhand Voliey
NuasounToulunstinviia Forehand Volley da¢'lfmuiia
a1sAnluva Forehand Volley o'l dmuiia
uasouwsoulun1seln1@ Backhand Volley #38 Tiimutia
11580 1uvA Backhand Volley §2a'lmuiia
a3 sunsoulun15inyIA Backhand Ground Stroke @18l muiia
A13An U8 Backhand Ground Stroke @28 lmuiia
inTanlunsinde ImuiialuviauwSeiudign

n1sHnTuvid gnavuSevindswde Tinuila

72
73
74

74

75
76
77
78
79
80
81
82
&3
84
&5
86
87
88



1
MTUEYMA (71D)

Uszneumsldinsesilalunisilndradioyadu q

MR
1 AW 34-35
2 AN 36-37
3 WA 38-39

4 mwd 40-41
5 pwd 4243
6 ﬂ'lwcﬁ 44-45
7 Wi 4243

msleindeaiiolumsinnduniandniy
nsldindeailolunisiinndmifonduen
nslindeailolunisinndidonuazen
msldinsesiiolunstlandwus on uaz'lnd
msldinsediolunsiandwmuy lud enuasnds
msInseadlolunsinndwuun Tud enuaznds

a3 14 sesiia lunmsinndmuvy 1va snnazyag

89-90
91-92
93-94
05-96
97-98
99-100
101-i02



